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1115 Budapest, Kelenföldi út 3-11.
hrsz.: 3371

Meglévő raktárak átalakítása
és bővítése diákszállóvá

(funkcióváltás)
Építési engedélyezési terv

Építtető:

Cím:

BVI Baumgartner Zrt.

1118 Budapest XI. ker.
Budaörsi út 121

Képviseli:

Cím:

Varseci László

1118 Budapest XI. ker.
Budaörsi út 121

Felelős tervező:

Építész tervező:

Reznicsek Zoltán
okl. építészmérnök

Dudás Martin
okl. építészmérnök

Tartószerkezet:

Miklán Pál
okl. építőmérnök

Armuth Miklós
okl. építőmérnök

T-T 01-3398

T-T 07-0634

Épületgépészet:
Almay Kristóf
okl. épületgépész mérnök

G01-7371

Ruisz György
okl. építészmérnök

É 01-1806

Épületvillamosság:
dr. Grabner György
okl. villamosmérnök

V-T/01-6456

Konyhatechnológia:
Aczél Pál Tamás
konyhatechnológus

NK1-01-0116

E - 07 m

Északi homlokzat

2017. január

6,00 6,00 3,35 2,65 6,00 6,00 6,00

+0,02

+3,30

+5,25

+7,02

+8,82

±0,00 -0,05

+1,10

+2,50

+4,38

+5,68

+7,40

+8,80

+9,99
+10,37

2,00 6,04 6,04 6,04 5,16

±0,00
+0,35

+9,50

+9,99

±0,00
+0,35

+2,40
+3,10

+9,99
+10,37

Lefolyócsatorna Lefolyócsatorna Lefolyócsatorna LefolyócsatornaLefolyócsatorna

Északi homlokzat
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Meglévő homlokzat tervezett színre festve RAL 9007

SIDING alumínium sávos homlokzatburkolat RAL 9002

Kompozit alumínium lemezburkolat RAL 9002

Homlokzatvakolat RAL 9002
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Alumínium homlokzati nyílászáró RAL 90025

Függönyfal

Fehér, műanyag homlokzati nyílászáró RAL 90026
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Szendvicspanel héjalás8
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Csapadékvíz burkolat mögött elvezetve

1 2 3 3a 4 5 6 7

fb c da e

M 1:100


	E - 07 m Északi homlokzat

